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WCF Ausstellungsregeln

Tabelle der Anderungen

gatum der Betroffene Artikel | Kurzbeschreibung der Anderung
nderung
01.07.2019 Teil H, Anhang 1  |Redaktionelle Erganzung: weitere Lander eingefligt
01.07.2019 verschiedene Einarbeiten der Beschliisse der GV 2019
30.03.2019 Teil H, Anhang 1 |Redaktionelle Ergéanzung: WCF Regionen eingefligt
26.04.2018 Teil H, Anhang 1 |Hinweis eingefligt
01.02.2018 B.7.3, B.8.4, D.7.2 |Streichung wegen Wegfall Unterklubs
01.02.2018 B.1.1, B.1.5, B.2.2 |Redaktionelle Anderung des Wortlauts wg. Wegfall Unterklubs
19.12.2017 D.10.3 Redaktionelle Anderungen Zusammenlegung Haarkategorien
D.10.14.1
01.05.2017 D.10.15.1 Redaktionelle Ergdnzungen
01.04.2017 verschiedene Einarbeiten der Beschlisse der GV 2017
01.04.2017 D.7 Redaktionelle Anderung der Klasse 16b zu 16a
B.2.10,B.5.2, .
01.04.2017 D.10.17 Redaktionelle Anderung des Wortlauts
01.02.2016 C23-24 Redaktionelle Anderung
01.03.2015 Regionen Australiens | Redaktionelle Anderung
01.01.2013 Redaktionelle Anderung der Nummernreihenfolge
01.07.2012 Einarbeiten der Beschlisse der Generalversammlungen
2010-2012
Hinzugeflugt: wiederholte Organisation von nicht
01.01.2009 B.2.3 lizenzierten Ausstellungen filhren zum Ausschluss
01.01.2009 D.6 Vorlaufige Klasse fur vorlaufig anerkannte Rassen und
Farben
01.01.2009 B.4.2.1, Neue Artikel:
B.4.3.1 mindestens 1 Richter von einer anderen Region / Land,
mindestens 2 Richter bei internationalen Ausstellungen
01.10.2008 Streichen der Kennzeichnung der Anderungen
01.10.2008 Korrektur fehlerhafter Definitionen im Teil A
01.10.2008 Regionen fir: Australien, Republik Studafrika
01.01.2007 Neu-Herausgabe der Ausstellungsregeln
01.01.2007 Einarbeiten der Beschliisse der Generalversammlungen
1992 bis 2006
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Teil A

Teil B

B.1
B.2
B.3
B.4
B.5
B.6
B.7
B.8
B.9

Teil C

C1
C.2

Teil D

D.1
D.2
D.3
D.4
D.5
D.6
D.7

D.9

D.10
D.11
D.12
D.13

Teil E

E.l
E.2
E.3
E.4
E.5
E.6
E.7
E.8

Teil F
F.1
F.3
Teil G
G.1
G.2
G.3

G4
G5

Teil H

Inhalt
Definitionen

Veranstaltung von Ausstellungen

Ausstellung

Lizenzierung

Entfernung zwischen internationalen Ausstellungen
Richter

Zugelassene Rassen

Veterinar

Verwendung des WCF- Logos
Ausstellungskataloge und Protokolle

Rauchverbot

Weltausstellungen der WCF

Weltausstellung (WS)
Lizenzierung

Richten in Ausstellungen der WCF

Die WCF hat drei verschiedene Arten des Richtens in ihren Ausstellungen
Veranstaltung des traditionellen Richtens
Arbeitsplatz des Richters

Stewards

Richterschiiler

Haarkategorien

Ausstellungsklassen der WCF

Regionen, Kontinentalbereiche

Best Varietat

Best in Show

Best of Best

Zertifikate

Zertifikate fUr internationale Titel, Besonderheiten

Organisation des WCF-Rings

WCF-Ringe

Quialifikation der Richter fur einen WCF-Ring
Reihung und Teilnehmeranzahl
WCF-Master-Ring
WCF-Double-Master-Ring
WCF-Triple-Master-Ring
WCF-Diamond-Master-Ring

Gemeinsames Richten

Weitere Bewerbe der WCF

Best Cat of WCF
WCF Cat Olimpia
“Fun” Shows

Verantwortung im Falle einer Regelverletzung

Disziplinarstrafe

Geldstrafe

Verantwortungshierarchie

Beschwerden

Veréffentlichung der Ausstellungsregeln auf Vereins-Websites

Anhang 1 -Tabellen Regionen und Kontinentalbereiche
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